Liebe Redakteurin, Lieber Redakteur, Lieber Kosmetik-Profi,

wir möchten Sie über die neusten Entwicklungen von La Vivana informieren und Ihnen unser aktuelles Pressematerial zusenden. Über eine Veröffentlichung würden wir uns sehr freuen.

La Vivana führt neben dem Warenangebot in Parfümerien ein breit gefächertes Spektrum an Kabinenprodukten für die Behandlung und Anwendung im Kosmetikinstitut. Besonders berücksichtigt werden dabei die unterschiedlichen Bedürfnisse der Haut, Beschaffenheit und Hauttyp. Unsere Konzepte und Behandlungsvorschläge wurden zusammen mit erfahrenen Kosmetikerinnen ausgearbeitet und getestet.



Foto: La Vivana

La Vivana Produkte beinhalten neue Wirkstoffe wie AATC® und/oder Schneealge und können die hohen Erwartungen ihrer Kundinnen erfüllen. Unser Ziel ist es, Ihren Kunden nicht nur eine fachgerechte Behandlung, sondern auch **Wohlbefinden** und **sichtbare Ergebnisse** zu vermitteln. Die Zeit bleibt ihren Kunden als *persönliche Verwöhnzeit* in Erinnerung.

Für die ganzheitliche Pflege für jeden Tag bietet La Vivana 4 Pflege-Serien als Retail-Ware an.

Unser Behandlungskonzept bietet 17 exzellente Anti-Aging Pflegekosmetikprodukte, zusammengestellt für verschiedenste Behandlungsansätze, die Ihren Kunden ein angenehmes, erholsames Pflegeerlebnis bieten. Darüber hinaus bietet La Vivana eine Auswahl von 21 Produkten für den Endverbraucher an.

Folgende Produkte sind als Kabinettware erhältlich:

Reinigen, Klären & Pflege:

Cleansing Lotion Refreshing Tonic Massage Lotion Enzym Peeling

Masken:

Moisturizing Gel Mask Anti Aging Maske

La Vivana Seren & Ampullen:

NEU Lifting Contour Serum
NEU SOS Anti Irritation Serum
NEU Hyaluron Booster Serum
Intensive Eye Serum
Intensive Face Serum
Intensive Lifting Ampulle

Tagespflege:

Anti Aging Day Cream Active Anti Aging Day Cream Neck and Decolletè Cream Active Face Cream Firming Eye Cream

> Bitte fordern Sie weiteres Pressematerial an. Kontakt: <u>a.duerr@lavivana.com</u>



La Vivana Deutschland, Vesouler Straße 49, 70839 Gerlingen La Vivana Italy GmbH, Museumstr. 14 B, I-39100 Bozen Tel. +39 0471 970799 – www.lavivana.com